[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2003 г.  №  594

г. Цимлянск

О продаже домовладения по адресу:

ст. Кумшатская, Цимлянского района,

ул. Молодежная, дом 9.

Рассмотрев заявление Персиянова Андрея Анатольевича с просьбой разрешить куплю продажу домовладения № 9, по улице Молодежной, станицы Кумшатской, Цимлянского района, принадлежащего ему на основании договора купли-продажи от 31.03.1999 года № 1800 общей площадью 40,2 м2, жилой площадью  32,2 м2, принимая  во внимание, что по данному адресу имеет право на проживание несовершеннолетняя дочь, Персиянова Елена Андреевна, 9.09.1996 года рождения,
учитывая, что согласие сторон имеется, жилищные права несовершеннолетней не ущемляются, руководствуясь п. 4 ст. 292 ГК РФ, ст. 60 СК РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Персиянову Андрею Анатольевичу сделку купли- продажи домовладения № 9, по улице Молодежной, станицы Кумшатской, Цимлянского района.

2. Закрепить право проживания за несовершеннолетней Персияновой Еленой Андреевной по адресу: станица Кумшатская, Цимлянского района, улица Молодежная 1/1 .

3. В случае невыполнения п.2 данное постановление считать недействительным.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего РОО К.А. Кулягина.

И.о. главы администрации района

В.В.Молибог

Постановление вносит

районный отдел образования